
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 07 листопада 2025 р. Київ №172 

Про проведення чемпіонату України 
з баскетболу серед чоловічих команд 
(суперліга, 50-53 гра) 

Відповідно до Порядку залучення Міністерством молоді та спорту 
національних спортивних федерацій з олімпійських та неолімпійських видів 
спорту до виконання державних програм і заходів з питань фізичної культури 
та спорту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
04.04.2025 №432, договору про залучення Міністерством молоді та спорту 
України національної спортивної федерації до виконання державних програм 
і заходів з питань фізичної культури та спорту з баскетболу від 01.05.2025 
№77/3/25, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних 
заходів та спортивних змагань України на 2025 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 25.12.2024 №7766 (зі змінами), наказу Міністерства 
молоді та спорту України №1587 від 28 травня 2022 року «Про деякі питання 
проведення всеукраїнських спортивних заходів в умовах воєнного стану» 
(зі змінами), регламенту проведення XXXV чемпіонату України з баскетболу 
серед чоловічих команд сезону 2025/2026 рр. 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести ігри чемпіонату України з баскетболу серед чоловічих 
команд (суперліга 50-53 гра) (далі - спортивний захід) з 15 по 16 листопада 
2025 року у культурно-спортивному комплексі «Шинник» за адресою: м. 
Дніпро, проспект Богдана Хмельницького, будинок, 118а (далі - КСК 
«Шинник»). 

2. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення проведення 
спортивного заходу. 



3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 121600,00 грн (сто двадцять одна тисяча шістсот гривень 00 
копійок) (додаток 1). 

4. Визначити: 
4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - директора департаменту організації та проведення 
змагань Гаврилова Олександра Юрійовича. 

4.2. Відповідальним за організацію та проведення чемпіонату України з 
баскетболу серед чоловічих команд (Суперліга) - Бойка Романа Юрійовича. 

4.3. Відповідальним за організацію та проведення спортивного заходу, 
делегата ФБУ - Бойка Романа Юрійовича. 

5. Уповноваженій особі зі здійснення публічних закупівель Ляху 
Христині забезпечити проведення процедур закупівель, необхідних для 
організації та проведення спортивного заходу. 

6. Директору департаменту організації та проведення змагань Гаврилову 
Олександру Юрійовичу забезпечити підготовку та укладання договорів про 
закупівлю товарів і послуг, необхідних для організації та проведення 
спортивного заходу, з дотриманням вимог законодавства. 

7. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати 
на проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

8. Матеріально та фінансово відповідальній особі Гаврилову О.Ю. 
забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених 
кошторисом витрат спортивного заходу, а також подати звіти про витрати до 
департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України 



Д о д а т о к 1 
д о наказу Ф Б У 

від "07" л и с т о п а д а 2 0 2 5 № 172 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Коцгторис у а а н - , 1 2 1 6 0 0 , 0 0 ( с т о д в а д ц я т ь о д н а т и с я ч а 
ш і с т с о т ю м е н ь о р к о п і й о к ) грн 
Г е н е р а Д н и Ш с е г а е т а р Ф Б У 

В о л о д и м и р Д Р А Б І К О В С Ь К И Й 
(п ідпис) 

Кошторис витрат спортивного заходу № 172 
Ввд спорту 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

баскетбол Ввд спорту 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

чемпіонат України з баскетболу серед чоловічих команд (суперліга 50-53 гра) 
Ввд спорту 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

м. Дніпро, проспект Богдана Хмельницького, будинок, 118а (далі - КСК «Шинник»). 

Ввд спорту 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу поч. І5.11.2025 16.11.2025 * " 2 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів , суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

72 осіб (спортсменів, тренерів , суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

48 осіб у т.ч.іногородніх осіб 
(спортсменів, тренерів , суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

8 осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів , суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

12 осіб у т.ч.іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів , суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 4 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 144 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

№ з / п Назва статті витрат 
ІСЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№ з / п Назва статті витрат 
ІСЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тошо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/одн 

ницю/л/км 
тошо 

За кошторисом, грн 

№ з / п Назва статті витрат 
ІСЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тошо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/одн 

ницю/л/км 
тошо 

сума витрат, 
усього 

у тому числі: 
№ з / п Назва статті витрат 

ІСЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тошо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/одн 

ницю/л/км 
тошо 

сума витрат, 
усього 

за рахунок організатора 
за рахунок 

відряджаюч 
ої сторони* 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

№ з / п Назва статті витрат 
ІСЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тошо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/одн 

ницю/л/км 
тошо 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 

Корпоративний 
рахунок або 
каса банку 

за рахунок 
відряджаюч 
ої сторони* 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 ІІроїзд/відшкодуванші проїзду 

2 Проживання 

3 Забезпечення харчуванням 

4 
І І | / І М І > : І Н Н > І .іік'лри.к'нх >;і соПіи іа шіроОїк 
М С 111*1111)1 О П Р И І Н И Ч 0 І І П Н 

5 
Оренда приміщень, об'єктів, споруд (чи плата за 
користування ними), необхідних для проведення 
спортивних заходів 

6 
Послуги, повязані з підготовкою/ облаштуванням 
місць проведення спортивних заходів 

7 

Оплата транспортних послуг (у тому числі оренда 
автомобілів швидкої медичної допомоги, інших 
транспортних засобів) під час проведення 
спортивних заходів 

8 

Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за 
користування ними), витрати на їх 
обслуговування і експлуатацію 

61 6 0 0 , 0 0 61 6 0 0 , 0 0 

8.1 
Послуги забезпечення функціонування системи 
суддівських відеоповторів 

4 15400 ,00 61 6 0 0 , 0 0 61 6 0 0 , 0 0 

9 Оплата поліграфічних та інформаційних послуг 

1 0 

Придбання малоцінних предметів, матеріалів, 
інвентарю для забезпечення проведення 
спортивних заходів 

1 1 

Придбання, нагороджу вальної атрибутики 
(медалей, дипломів, грамот, кубків, призів, цінних 
подарунків, іншої нагородної атрибутики) 

1 2 інші витрати та послуги (розшифрувати) 6 0 0 0 0 , 0 0 6 0 0 0 0 , 0 0 

12.1 банк івськ і послуги , в т . ч . : 
тариф 0,9% (мін.50,00 грн) 
тариф 0,8% (мін.50,00 грн) 

12.2 Телев і з ійн і послуги ( о н - л а й н т р а н с л я ц і я ) : 6 0 0 0 0 , 0 0 6 0 0 0 0 , 0 0 

Он-лайн трансляціїя спортивного заходу 4 15000,00 60 000,00 60 000,00 
Разом за кошторисом: 121 6 0 0 , 0 0 121 6 0 0 , 0 0 

у т . ч . з а К Е К В : 2 2 8 2 121 6 0 0 , 0 0 121 6 0 0 , 0 0 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Виконавець, шо підготував кошторис 
Директор департаменту організації та проведення змагань (матеріально-відповідальна особа) 

Наталя ТЕЛИХ 

Олександр Гаврилов 


